各　　　位 平成 17年 1月 13日

会　社　名 　三ツ星ベルト株式会社

代　表　者 　取締役社長　西 河 紀 男

上場取引所 　東京・大阪　市場第１部

コード番号 　5192

問合せ先 　財務部長　中 西 信 之

電話番号 　078-685-5630

　当社は、平成 １７年 １月 １３日開催の取締役会において、当期末の１株当たり配当予想について、

下記のとおり修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

　　　記

１．配当予想修正の理由

　来たる１月１７日に、あの未曾有の被害をもたらした阪神・淡路大震災から１０周年を迎えます。

　この節目の時期にあたり、大震災からの復旧・復興にあたっていただいた多くのご支援や励ましに心

から感謝するとともに、株主・投資家の皆様に感謝とお礼の意を表するため、期末配当金につきまして

普通配当を中間配当金と同じく１株につき４円とし、特別配当金として１株につき１円を加え合計５円

とすることにいたしました。

　なお、本件は平成１７年６月開催予定の当社第９０回定時株主総会に付議する予定でございます。

２．修正の内容

年　間

前回予想 （ 平成 １６年 １１月 １９日） ８円

９円
  普通配当　 ８円
  特別配当　 １円

８円
  普通配当　 ６円
  特別配当　 ２円

以　　　上

５円

   特別配当　 ２円

   特別配当　 １円

３円　 ５円

   普通配当　 ４円

   普通配当　 ３円

４円
　今 　 回 　 修  　正  　予  　想

（ご参考）前期の１株当たり配当金実績

平成１７年３月期（第９０期）配当予想の修正に関するお知らせ

期　末中 間 期

４円　 ４円